

요약경영공시

1. 영업개황

(회계기준: 일반기업회계기준)

* 전년동기대비

제43기 2분기말(금분기) : 2016년 6월말

제41기 4분기말(전년동기) : 2015년 6월말

(단위 : 억원, 개, 명)

| 구 분 | 제43기 2분기말 (금분기) (A) | 제41기 4분기말 (전년동기) (B) | 증 감 (A-B) |
|-------|------------------------|-------------------------|--------------|
| 총 자산 | 4,826 | 4,772 | 54 |
| 총 수신 | 4,198 | 4,228 | -30 |
| 총 여신 | 4,306 | 4,010 | 296 |
| 납입 자본 | 500 | 500 | 0 |
| 자기 자본 | 438 | 326 | 112 |
| 점포수 | 2 | 2 | 0 |
| 상장여부 | 비상장 | 비상장 | |
| 임직원수 | 41 | 45 | -4 |
| 거래자수 | 36,982 | 39,666 | -2,684 |

2. 재무현황

(회계기준: 일반기업회계기준)

제43기 2분기말(금분기) : 2016년 6월말

제41기 4분기말(전년동기) : 2015년 6월말

(단위 : 억원, %, %p)

| 구분 | | 제43기 2분기말(금분기) | | 제41기 4분기말(전년동기) | | 증감 | |
|-----------|-----------|----------------|-------|-----------------|-------|-------|-------|
| | | (A) | 구성비 | (B) | 구성비 | (A-B) | 구성비 |
| 자산 | 현금 및 예치금 | 514 | 10.7 | 328 | 6.9 | 186 | 3.8 |
| | 유가증권 | 86 | 1.8 | 563 | 11.8 | -477 | -10.0 |
| | 대출채권 | 4,095 | 84.9 | 3,749 | 78.6 | 346 | 6.3 |
| | 유형자산 | 41 | 0.8 | 42 | 0.9 | -1 | -0.1 |
| | 기타자산 | 90 | 1.9 | 90 | 1.9 | 0 | 0.0 |
| 자산총계 | | 4,826 | 100.0 | 4,772 | 100.0 | 54 | 0.0 |
| 부채 | 예수부채 | 4,198 | 87.0 | 4,228 | 88.6 | -30 | -1.6 |
| | 차입부채 | 65 | 1.3 | 85 | 1.8 | -20 | -0.5 |
| | 기타부채 | 125 | 2.6 | 133 | 2.8 | -8 | -0.2 |
| | 부채총계 | 4,388 | 90.9 | 4,446 | 93.2 | -58 | -2.3 |
| 자본 | 자본금 | 500 | 10.4 | 500 | 10.5 | 0 | -0.1 |
| | 자본잉여금 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 |
| | 자본조정 | -2 | 0.0 | -2 | 0.0 | 0 | 0.0 |
| | 기타포괄손익누계액 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 |
| | 이익잉여금 | -60 | -1.2 | -172 | -3.6 | 112 | 2.4 |
| | 자본총계 | 438 | 9.1 | 326 | 6.8 | 112 | 2.3 |
| 부채 및 자본총계 | | 4,826 | 100.0 | 4,772 | 100.0 | 54 | 0.0 |

3. 손익현황

(회계기준: 일반기업회계기준)

제43기 2분기(금분기) : 2016년 4월 1일부터 2016년 6월 30일까지

제43기(금기) 누계 : 2016년 1월 1일부터 2016년 6월 30일까지

제41기 4분기(전년동기) : 2015년 4월 1일부터 2015년 6월 30일까지

제41기(전년동기) 누계 : 2015년 1월 1일부터 2015년 6월 30일까지

(단위 : 억원)

| 구 분 | 제43기(당기) | | 제41기(전기) | | 증 감 | |
|--------------|-------------|-----|-------------|-----|-------|-----|
| | 2분기(3개월)(A) | | 4분기(3개월)(B) | | (A-B) | |
| | 금분기 | 누계 | 전년동기 | 누계 | 분기 | 누계 |
| I. 수익합계 | 106 | 214 | 111 | 219 | -5 | -5 |
| 1. 이자수익 | 99 | 197 | 110 | 210 | -11 | -13 |
| 2. 유가증권관련 수익 | 6 | 7 | 1 | 2 | 5 | 5 |
| 3. 대출채권관련 수익 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 3 |
| 4. 수수료 수익 | 2 | 6 | 4 | 6 | -2 | 0 |
| 5. 배당금 수익 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 6. 기타 수익 | -1 | 1 | -4 | 1 | 3 | 0 |
| II. 비용합계(-) | 74 | 154 | 100 | 192 | -26 | -38 |
| 1. 이자비용 | 24 | 50 | 30 | 61 | -6 | -11 |
| 2. 유가증권관련 비용 | 1 | 2 | 1 | 0 | 0 | 2 |
| 3. 대출채권관련 손실 | 11 | 20 | 28 | 47 | -17 | -27 |
| 4. 수수료 비용 | 20 | 43 | 24 | 48 | -4 | -5 |
| 5. 판매비와 관리비 | 12 | 27 | 12 | 26 | 0 | 1 |
| 6. 기타비용 | 6 | 12 | 5 | 10 | 1 | 2 |
| 7. 법인세 비용 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| III. 당기순이익 | 32 | 60 | 11 | 27 | 21 | 33 |

4. 기타

제43기 2분기말(금분기) : 2016년 6월말

제41기 4분기말(전년동기) : 2015년 6월말

(단위 : 억원, %, %p)

| 구 분 | 제43기 2분기말 (금분기) (A) | 제41기 4분기말 (전년동기) (B) | 증 감 (A-B) |
|--|------------------------|-------------------------|--------------|
| 고 정 이 하 여 신 비 율 | 8.28 | 12.82 | -4.54 |
| 위험가중자산에 대한 자기자본비율 (BIS 기준 자기자본비율) *법규상 요구되는 비율은 7% 이상임 | 11.92 | 11.11 | 0.81 |
| 유 동 성 비 율 | 104.05 | 168.24 | -64.19 |
| 예 대 비 율 | 102.59 | 94.84 | 7.75 |
| 총 자 산 이 익 율 | 2.35 | 1.50 | 0.85 |
| 자 기 자 본 이 익 율 | 31.67 | 21.20 | 10.47 |
| 소 액 신 용 대 출 금 액 | 70 | 102 | -32 |
| 소 액 신 용 대 출 연 체 비 율 | 2.37 | 0.79 | 1.58 |

* 소액신용대출잔액이 10억원이하인 저축은행은 "소액신용대출 취급현황"을 공시하지 아니할 수 있음.